
  
                                 UCHWAŁA NR 131 /206 / 2005 

                                    Zarządu Powiatu w Ostródzie 
                                            z dnia  9 marca  2005 roku 
 
w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości mienia powiatu  
 
                      Na podstawie § 3 uchwały Nr XXIV / 172 /2001  Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 9 lutego 2001 r w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub  wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata  
/ Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko -Mazurskiego Nr 17, poz. 200 z 9 marca 
2001r /  
Zarząd Powiatu w Ostródzie uchwala co następuje :   
  
                                                   § 1. 
 

1. Przeznaczyć do przekazania w użyczenie na rzecz Gminy Miejskiej Ostróda na okres  
   od dnia 10 marca 2005 r do dnia 31 grudnia 2013 r. niżej wymienione ulice stanowiące  
   własność Powiatu Ostródzkiego, położone w obrębie Nr 3  miasta  Ostródy będące  
   drogami publicznymi kategorii powiatowej: 
 

1) ul. Plebiscytowa - działka nr 134 o pow.1,5650 ha  uregulowana w KW Nr 34739  
oraz działka nr 188 o pow.1,6328 ha uregulowana w KW Nr 34740, 

2) ul. Jana Sembrzyckiego - działka nr 213/1 o pow. 0,5158 ha, uregulowana w  
      KW  Nr 34739, 
3) ul. Leśna - działka nr 49 o pow. 0,5644 ha, uregulowana w KW Nr 34739 
4) ul. Jana Bażyńskiego - działka nr 141 o pow. 0,2019 ha, uregulowana w KW Nr 34740      
 

2. Przeznaczyć do przekazania w użyczenie na rzecz Gminy Miejskiej Ostróda  na okres  
    od dnia 10 marca 2005 r do dnia 31 grudnia 2013 r. niżej wymienione działki  
    stanowiące własność Powiatu Ostródzkiego, położone w obrębie Nr 3 miasta Ostródy  
    przeznaczone na poszerzenie dróg publicznych  kategorii gminnej: 

1) działka numer 363/5 o pow. 0,0600 ha uregulowana w KW Nr 3349 stanowiąca część  
ul. Brzegowej,  

2) działka numer  363/6 o pow.0,0199 ha uregulowana w KW Nr 3349 stanowiąca część  
ul. Pauzeńskiej. 

 
                                                       § 2.                                                          
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 ` 
1. Janusz Lipski - Starosta .................................................................................................... 
 
2. Andrzej Manka    - Wicestarosta......... ............................................................................. 
 
3. Irena Jara    - Członek Zarządu ......................................................................................... 

 
4. Ewa Szczurowska   - Członek Zarządu............................................................................. 

 
5. Stanisław Siwkowski - Członek Zarządu.......................................................................... 
 
 


